
 

Uchwała Nr XXVIII/154/17  

Rady Gminy Tereszpol 
z dnia 31 marca 2017 r. 

 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) oraz art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Tereszpol uchwala, 

co następuje:  

W uchwale Nr XXV/134/16 Rady Gminy Tereszpol z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 1. 

1.Ustalone w § 1 dochody  budżetu w łącznej wysokości  w kwocie 15 540 351,89 zł 

zwiększa się o kwotę 27 254,00 zł do wysokości 15 567 605,89 zł z tego: dochody bieżące 

ustalone w kwocie 14 228 351,89 zł zmniejsza się o kwotę 13 828,00 zł do wysokości 

14 214 523,89 oraz dochody majątkowe ustalone w kwocie 1 312 000,00 zł zwiększa się o 

kwotę 41 082,00 zł do wysokości 1 353 082,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 
2.Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 15 666 872,39 zł zwiększa się o 

kwotę 107 164,00 zł do wysokości 15 774 036,39 zł z tego: wydatki bieżące ustalone w 

kwocie 13 571 233,25 zł zwiększa się o kwotę 62 240,00 zł do wysokości 13 633 473,25 zł 

oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 2 095 639,14  zł. zwiększa się o kwotę 44 924,00 

zł do wysokości 2 140 563,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3.Ustaloną w § 5 ust. 1 rezerwę ogólną zmniejsza się do kwoty 30 000,00 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Ustaloną w § 3 kwotę planowanego deficytu budżetu gminy zwiększa się do kwoty 

206 430,50 zł. 

Ustalone wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

zwiększa się do wysokości 689 410,50 zł. z przeznaczeniem na : 

1. pokrycie planowanego deficytu w kwocie 206 430,50 zł, 

2.spłatę rat kredytów w kwocie 231 400,00 zł 

3.spłatę rat pożyczek w kwocie 251 580,00 zł. 

 
 
 



 

§ 3. 

Określone w § 4 pkt 1 przychody budżetu gminy zwiększa się do kwot 689 410,50 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 
W określonych w § 7 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. 
W określonych w § 6 kwotach dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

        Stanisław Sitarz 


